

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Коммунальные системы Гатчинского района»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	7	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	13	16	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	7	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

5	Бригадир-слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. д. Шпаньково																						
6	Оператор КНС	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. п. Елизаветино																						
7	Оператор ОС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. п. пл.Дружбы																						
8	Оператор КНС	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования - водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. п. Терволово																						
10	Машинист НУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор ОС	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. п. Ивановка																						
12	Машинист НУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. п. Пудость																						
13	Машинист НУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор ОС	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор КНС	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. п. Н.Учхоз																						
16	Машинист НУ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. д. Б.Рейзино																						
17	Оператор ОС	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Участок № 4, станция обезжелезивания воды п. Дружная Горка																						
18	Машинист НУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Участок АВР-3 Сиверский																						
19	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-
главный инженер

(должность)

(подпись)

Мелинти С.Н.

(Ф.И.О.)

30.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственно-
технического департамента

(должность)

(подпись)

Кистень Д.Н.

(Ф.И.О.)

30.09.2020
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бородина Е.А.

(Ф.И.О.)

30.09.2020
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Кеменова Г.А.

(Ф.И.О.)

30.09.2020

(дата)

Начальник бюро охраны труда

(должность)



(подпись)

Яковлева Л.В.

(Ф.И.О.)

30.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2209

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Алданбаева Дария Нургазаевна

(Ф.И.О.)

30.04.2020

(дата)